از آنجا که ایالات متحده آمریکا سهم زیادی در تولید گازهای گلخانه‌ای دارد، این موضوع باعث خوشحالی شرکت‌کنندگان و امید به موفقیت بیشتر در دستیابی به اهداف موافقت‌نامه شد. در این متن ذکر شد که با پذیرش حداقل ۵۵ کشور که ۵۵ درصد سهم انتشار گازهای گلخانه‌ای را داشته باشند، موافقت‌نامه اجرایی خواهد شد. این موافقت‌نامه از ۲۲ آوریل ۲۰۱۶ (دوم اردیبهشت ۱۳۹۵) تا ۲۱ آوریل ۲۰۱۷ (دوم اردیبهشت ۱۳۹۶) در مقر مرکزی سازمان ملل متحد برای امضا قرار داده شد. تا آگوست ۲۰۱۷، ۱۹۵ کشور این موافقت‌نامه را امضا کرده و ۱۶۰ عضو، پذیرش قطعی (ratified) خود را اعلام کردند. پس از انتخابات ریاست جمهوری آمریکا و انتخاب دونالد ترامپ به عنوان رئیس‌جمهوری جدید این کشور، وی بر اساس وعده‌های انتخاباتی خود، تصمیم به خروج از «موافقت‌نامه پاریس» گرفت. این تصمیم در دوم ژوئن ۲۰۱۷ (۱۲ خرداد ۱۳۹۶) با توجیه حفظ منافع مردم آمریکا اعلام شد. البته اثرگذاری این تصمیم در نوامبر ۲۰۲۰ خواهد بود. اما نکته قابل توجه این است که این اقدام منافع عامه مردم آمریکا را تأمین نمی‌کند، بلکه صاحبان صنایع به‌ظاهر بیشترین بهره‌مندی کوتاه‌مدت را از آن خواهند داشت.